
Grupo Nombre completo
Sede a la que
perteneces

Contacto teléfono Móvil Contacto de Whatsapp Correo electrónico institucional Facebook/blog/instagram

T-1 Karol Johana Morales Rodriguez Isaias Duarte Cancino 3045787197 d.nla.karol.morales@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

T-2 Maria Fernanda Ochoa Rodriguez Isaías Duarte Cancino 3147555065 3147555065 d.nla.maria.ochoa@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

T-3 Janeth Gongora Castro Isaías Duarte Cancino 3183920914 3183920914 d.nla.janeth.gomez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

T-4 Ana María Laverde Franco Isaías Duarte Cancino 3208086321 3208086321 d.nla.maria.laverde@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

1-1 Laura Martinez Isaías Duarte Cancino 3128293806 3128293806 d.nla.laura.matinez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

1-2 Farley Andrea Rivera Burbano. Isaías Duarte Cancino 3195790802 3195790802 d.nla.farley.rivera@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

1-3 Mary Luz Henao Isaias Duarte Cancino 3206713217 3206713217 d.nla.mariluz.henao@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

1-4 Mauricio Lozada Ochoa Isaías Duarte Cancino 3006848821 3006848821 d.nla.mauricio.lozada@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

2-1 María Virginia Bohórquez Arias Isaías Duarte Cancino 3126035531 3126035531 d.nla.maria.bohorquez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

2-2 Adriana Malagòn Isaías Duarte Cancino 3043944464 3043944464 d.nla.adriana.malagon@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

2-3 Carolina Andrea Valencia Molina Isaías Duarte Cancino 3173772178 3173772178 d.nla.andrea.valencia@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

2-4 María Fernanda Hernández Rojas Isaías Duarte Cancino 3166323921 3166323921 d.nla.maria.hernandez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3-1 Nohora Patricia Ossa Isaias Duarte Cancino 3004306072 3004306072 https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3-2 Nataly Magnolia Alomía Mina Isaías Duarte Cancino 3158333975 3158333975 d.nla.nataly.alomia@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3-3 Nataly Patiño Isaias Duarte Cancino 3233658675 3233658675 d.nla.leidy.patino@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3-4 María Isabel Cárdenas Ruiz Isaías Duarte Cancino 3137483220 3137483220 d.nla.maria.cardenas@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3-5 Maryury Bravo Rangel Isaías Duarte Cancino 3117413105 3117413105 d.nla.maryury.bravo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

4-1 Martha Liliana Tascón Suárez Isaías Duarte Cancino 3104323352 3104323352 d.nla.martha.tascon@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

4-2 William Campo Hurtado Isaías Duarte Cancino 3504910830 3504910830 d.nla.william.campo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

4-3 Martha Cecilia Otero Otero Isaías Duarte Cancino 3117309436 3117309436 d.nla.martha.otero@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

4-4 Victor Andrés Palau Piñimue Isaías Duarte Cancino 3157888756 3157888756 d.nla.victor.palau@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

5-1 Alba Rosa Ramírez Ocoró Isaías Duarte Cancino 3117155892 3117155892 d.nla.alba.ramirez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

5-2 Carlos Gabriel Londoño Isaías Duarte Cancino 3217825731 3217825731 d.nla.carlos.londono@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

5-3 Yaqueline Hernández Oyola Isaías Duarte Cancino 3132507084 3132507084 d.nla.yaqueline.hernandez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

5-4 Gloria Patricia Ibarguen Ibarguen Isaías Duarte Cancino 3155310152 3136208257 d.nla.gloria.ibarguen@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

5-5 Nubia Rubiela Pachichaná Martínez Isaías Duarte Cancino 3155260455 3155260455 d,nla.nubia.pachichana@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

A-1 Gloria Pino Castillo Isaías Duarte Cancino 3113981834 3113981834 d.nla.gloria.pino@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

A-2 Luz Celmi Castillo Medina Isaías Duarte Cancino 3183701371 3183701371 d.nla.luz.castillo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

B-1 Yudy Zeida Riascos Martínez Isaías Duarte Cancino 3187786113 3187786113 d.nla.yudi.riascos@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

B-2 Mirian Yadira Rivadeneira Quiñones Isaías Duarte Cancino 3167106501 3167106501 d.nla.miriam.rivadeneira@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

CS1 Daniela Alejandra Trujillo Ordóñez Isaías Duarte Cancino 3115742772 3115742772 d.nla.daniela.trujillo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc
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CS2 Andrés Mauricio López Quintero Isaías Duarte Cancino 3217388135 3217388135 d.nla.andrés.lópez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

6-1 Lizeth Barrera T. Isaias Duarte Cancino 3158572727 3158572727 d.nla.liceth.barrera@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

6-2 Jiobany Labrada Isaías Duarte Cancino 316 7574365 316 7574365 d.nla.jiobany.jiobany@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

6-3 Andrea Narvaez Isaias Duarte Cancino 3165747269 d.nla.andrea.andrea@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

6-4 Luis Ernesto Caicedo Sandoval Isaías Duarte Cancino 3186224830 3186224830 d.nla.luis.caicedo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

6-5 Jazmin Cuesta Isaías Duarte Cancino 3177901415 3177901415 d.nla.jazmin.jazmin@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-1 Lazarine Rico Ortega Isaías Duarte Cancino 300 678 17 11 300 678 17 11 d.nla.lazarine.rico@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-2 Jhony Romero Isaías Duarte Cancino 3007871819 3007871819 d.nla.jhonny.romero@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-3 Luz carime rojas holguin Isaías Duarte Cancino 3172481766 3172481766 d.nla.luz.rojas@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-4 María Eugenia Martínez Pereira Isaías Duarte Cancino 3217879858 3217879858 d.nla.maria.martinez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-5 Sofonías Sinisterra Solís Isaías Duarte Cancino 3163058658 3163058658 d.nla.sofonías.sinisterra@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

8-1 Stefany Rivera Zuluaga Isaías Duarte Cancino 313-7571834 313-7571834 d.nla.stefany.rivera@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

8-2 Janeth Cabezas Isaias Duarte Cancino 3163324234 d.nla.janeth.janeth@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

8-3 Alexa Mosquera Isaías Duarte Cancino 3106053787 3106053787 d.nla.alexa.alexa@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

8-4 Nelly Zamira Mosquera Perea Isaías Duarte Cancino 311 365 18 55 311 365 18 55 d.nla.nelly.mosquera@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

8-5 Deysi Lorena Cano Diaz Isaías Duarte Cancino
3148236673

3148236673 d.nla.deysi.cano@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

9-1 Beatriz Eugenia Briñez Morales Isaías Duarte Cancino 3195899385 3195899385 d.nla.beatriz.brinez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

9-2 Edward Cardozo Feria Isaías Duarte Cancino 3145873602 3145873602 d.nla.edward.cardozo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

9-3 Aura Maria Suarez Herrera Isaías Duarte Cancino 3008901058 3008901058 d.nla.aura.suarez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

9-4 Jorge Andres Lopez Vargas Isaías Duarte Cancino 3233447749 3233447749 d.nla.jorge.lopez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-1 Leidy Dayana Jiménez Mendoza Isaías Duarte Cancino 3128595237 3128595237 d.nla.leidy.jiménez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-2 Ana María Gómez López Isaías Duarte Cancino 3187690672 3187690672 d.nla.ana.gómez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-4 Carlos Arturo Arias Isaías Duarte Cancino 3174051199 d.nla.carlos.arturo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-5 Adriana Calderon Isaias Duarte Cancino 3148451675 d.nla.adriana.calderon@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-6 Luis Alfredo Pareja Santa Isaías Duarte Cancino 3135921421 3135921421 d.nla.luis.pareja@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

11-2 Luis Eduardo Bustamante Coral Isaías Duarte Cancino 3137644958 3137644958 d.nla.luis.bustamante@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-3 quimica Tiberio Augusto Mesa Gaviria Isaías Duarte Cancino 3106193256 3106193256 d.nla.tiberio.mesa@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

10-5 lenguaje Adriana Milena Calderón Isaías Duarte Cancino 3148451675 3148451675 d.nla.adriana.calderon@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

11-1 ingles Luis Alberto Lugo Vallecilla Isaías Duarte Cancino 3175191752 3175191752 d.nla.luis.lugo@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

11-3 Química Blanca Cecilia Franco Isaías Duarte Cancino 3104267700 3104267700 d.nla.blanca.franco@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

7-2 ed. Fisica Johny Romero Prieto Isaías Duarte Cancino 3271417 3007871819 d.nla.johny.romero@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Diseño Manuel Camilo Micolta Rios Isaias Duarte Cancino 3178034953 3178034953 d.nla.manuel.micolta@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Ed. fisica Jose Fernando Montaño Valencia Isaías Duarte Cancino 3186100597 3186100597 d.nla.jose.montano@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

música Hector fabio osorio restrepo Isaías Duarte Cancino 3188244875 3188244875 d.nla.hector.osorio@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

sistemas Jose Roberto vargas Arango Isaias Duarte Cancino 3162330121 3162330121 d.nla.jose.vargas@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Sociales Ligia Lenis García Isaías Duarte Cancino 3166156046 3166156046 d.nla.ligia.lenis@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Naturales Janeth Moreno Isaias Duarte Cancino 3113031115 d.nla.luz.moreno@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Isaias Duarte Cancino 3183627251 3183627251 ie.nuevolatir@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

ADMINISTRATIVOS
SECRETARIA



PSICOLOGIA Maria Alejandra Gutierrez Ambas sedes 3186424904 3186424904 a.nla.gutierrez@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

Coordinador
secundaria
ciclo III

habitancia

Alexander Hurtado Isaias Duarte Cancino

Coordinadora
académica

Ana Elsy Vidal Isaias Duarte Cancino

Rectoria Hugo Alberto Lozano Ambas sedes

Coordinadora
primaria
habitancia

Olga Lucia Pimentel Isaias Duarte Cancino 3142948941

3173689568

Cordinadora
secundaria
ciclo IV

habitancia

Martha Elena Jimenez Isaias Duarte Cancino 3113456210 3113456210

3183892024 3183892024 d.nla.hugo.lozano@cali.edu.co https://www.facebook.com/nuevolatiridc

d.nla.martha.jimenez@cali.edu.co

https://www.facebook.com/nuevolatiridc

https://www.facebook.com/nuevolatiridc

https://www.facebook.com/nuevolatiridc

https://www.facebook.com/nuevolatiridc

3152010938 d.nla.ana.vidal@cali.edu.co

d.nla.olga.pimentel@cali.edu.co

3152010938

3142948941

3173689568 d.nla.alexander.hurtado@cali.edu.co


